
1§

olJ) podle § 2586 a násl. zákonaě.8912012. občanského zákoníku

Clánek 1.
Smluvní strany

1. Zhotovitel:

OKNOSTYL group s.r.o.
Tišnovská 305.664 34 Kuřim
lč zlesgltg
DIČ CZ27689719
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Mazel
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Radomír Novák

Pankovní spojení: Komerční banka, a.s,
Císlo účtu: 43-7 11 8030207/01 00
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně spis. značka C,
vložka 52299

2. Objednatel:

Obec Mutějovice
IC 00244112
Malá Strana 790, 27 0 01 Mutějovice
zastoupená starostou Martinem Pinkou

Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s.. pobočka Rakovník
Císlo účtu: 0540558339/0800
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Martin Pinka. starosta obce

Clánek 2.
Předmět smlouyy - určení díla

2.I. Zhotovitel se zavaz,uje provést a objednatel převzít azaplatit cenu díla tohoto určení
rozsahu:

ZŠ VrutU;oyice, Husova 245,270 07 Mutějovice, §okolovna Mutějovice,
Husova 255,27a 07 Mutějovice.

2.2. Razsah předmětu díla
RozsahzŇénky:
Rozsah díla je dán zadávací dokumentací a cenovou nabídkou zhotovitele, která činí Přílohu
č. 1 této smlouvy.

Stránka 1 z 3



Čhnek 3.
Sjednaná doba pro prol,edení díla

3,1. Zhotor-itel provede dí1o ve lhůtě nejpozději do 30. ,1. ]r_, _ :
3.2. Objednatel se zavazujepředat zhotoviteliitaveniště ne_ipc:::.il do 31. 7.2018.

Článek 4.
cena za dílo

4.1. Dohodnutá cena za dílo dle zák. č. 526190 Sb. o cenách čini:
441.455,- Kč bez DPH
66,218,- Kč DPH 15%

507.673.-Kč včetně DPH

4.2. Dohodnutá cena je cenou pevnou azahrnťle všechny náklady spojene s :::l,zací díla.

Clánek 5.
Financování a placení

5.1. objednatel prohlašuje. že má zajištěno financování předmětného díla.
5.2. Provedené práce budou objednatelem placeny 1 x měsíčně na základě faktur \-\,sta\ en.'ch

zhotovitelem aŽ do výŠe 90% sjednané celkové ceny díla. Zbylající část. tj, 109o. uhradí
objednatel zhotoviteli po předání díla a odstranění všech vacl a nedodělků.

5.3. SouČástí fakťury bude soupis provedených prací potvrzený osobou oprávněnou jednat le
věcech technických za obiednatele.

5.4. splatnost faktury je dvacet jeden den od jejího doručení objednateli.

Článek 6.
Způsob provádění díta

6.1. ZPŮsob provádění díla se řídí ustanovením § 2589 anásl. občanského zákoníku.
6.2, Při Provádění díla se zhotovitel zavazuje dodržovat všechny povinnosti. rr plír ající pro

zhotovitele ze z,ákorných ustanovení o bezpečnosti práce a technickích zaiiz:eru pŤi-
stavebních pracích azajistí rovněž realisaci všech nezbltných opatření. rlplýr.ajících z
povahy prací na stavbě.

6.3. Zhotovitel provede předmět díla v souladu se zákonem 18312006 Sb. v platném znění
(stavební zákon) a s vyjádřením příslušných orgánů, pokud jsou k uvedenému dílu nutná.

Clánek 7
záruční doba

7.1. objednatel a zhotovitel dohodli zánňnídobu díla 60 měsíců.
7.2. ZáruČní doba počíná běžet dnem předání apševzetí díla a po odstranění všech případných

vad a nedodělků, včetně ojedinělých drobných vad, které nebrání užívánípředmětu díla
ani jej podstatným způsobem neomezují.

7.3. Záruění doba se prodlužuje cl dobu od oznámení reklamace zhotoviteli písemnou formou
do jejího odstranění.

7.4, Dohodnutá záruční doba platí i zanejzazší lhůtu pro oznámení skrýé vady předmětu díla
zhotoviteli ve smyslu § 2629 odst. 1 občanského zákoníku.

Stránka 2 z 3



Clánek 8.
Smluvní pokuty

8.1. Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění níže uvedenýclt závazků z této smlouvy
zaplatit oprávněné straně tl.to poku§:

8.2. Za prodlení zhotovitele se splněním sjednané doby pro předání apřevzetí díla smluvní
pokutou ve qfši 2 000,- Kč zakaždý den prodlení.

8.3. Za prodlení objednatele se zaplacením dohodnuých plateb ve smluvní lhůtě splatnosti ve
rl,ši 0,05% z částky k úhradě zakažďý den prodlení.

8,4. Započtení smlur.ní pokuty oproti částkám. které druhá strana oprávněně požaduje za
splnění záyazkuztéto smlouvy, je přípustné.

Čtánek 9
Závérečná ujednání

9.I. Zltotovitel na sebe přejímá odpovědnost za škody, způsobené všemi účastníky výstavby
na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby,tzn. do převzetí díla objednatelem bezvad
a nedodělků, stejně tak za škody způsobené Objednateli nebo třetí osobě na majetku.
V případě jakékoli škody je dodavatel povinen bez zbYečného odkladu tuto škodu
odstranit, není-li to možné tak ťrnančně uhradit.

9.2. Pokud není stanoveno jinak, řídí se tato smlouvaivztahy znívzešlé občanským
zákoníkem.

9.3. Tato smlouva může být měněna písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou vystavovat
obě strany.

9.4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy, včetně příloh na webových strankách
Objednatele a na portálu veřejných zakázek podle zákona13412016 Sb. v platnémznění.

9.5. Smlouva je vyhotovena ve dl,ou rjtiscích s platností originálu.

Příloha č, 1 - cenová nabídka.

Schvalovací doložka: IJzavŤení této
Zastupitelstvem obce Mutějovice ďne 26.

,]-
V Kuřimi, an. . í,J..i.o. i§

Zhotovitel:

l; ';.i.)!,'!.]l.i;i;;!;. 
i ;;.. .

[ng. Tomáš l

Smlouly o dílo bylo projednáno a schváleno
2. 2018., číslo usnesení I991201,8.

V Mutějovicích dne 6.3.2018

Martin Pinka, starosta
Obec Mutějovice

-M
OKNOSTYL group s.r.o.

Stránka 3 z 3



oKNoFk§?"§
Mezi nebem a zemí. Dokonalá okna

cEN§w& ru&ffi§mKA

Yážení,
nabízíme vám okna, která změní váš pohled na svět. Budete se rádi dívat, jak na domě vypadají a ještě raději
uvidíte, jak přes ně vypadá svět venku, Naše plastová okna vám přinesou komfort a bezpečí. V teple a v klidu
domova, bez prŮvanu a bez hluku zvenčí, se s našimi okny budete každý den cítit skvěle.

Stačí se na nás spolehnout. Jsme pro vás jistotou, že budete mít kvalitní a krásná okna, přesně podle vašich
představ.

Víme, co od nás očekáváte a rádi vám to nabídneme. Garantujeme vám kvalitu a současně nízkou cenu. Vaši
objednávku vyřídíme spolehlivě od začátku do konce k vaší plné spokojenosti. V naší firmě se vám vždy bude
někdo věnovat, vždy tu bude někdo jen pro vás.

S okny, která si od nás poňdíte, ušetříte čas i peníze. Díky moderním výrobním technologiím naše okna dobře
izolují a vy tak budete šetřit svoje peníze za vytápění. Kvalita použidch materiálů našich oken vám zajišťuje
jejich dlouhou životnost a stálý vzhled.

A těšit vás bude i snadná péče, Peďektně hladké plochy skel i profilů jdou čistit snadno, bez zbytečné námahy
a bez speciálních prostředků. Vaše okna budou vypadat stále jako nová.
Šetřete si svůj čas i peníze pro sebe, S okny od OKNOSTYLU vám zůstane obojí.

6-ti komorový
PREM|UM round
line ffiffi%

DODAVAT§L:
OKII|OSTYL group s.r.o.
Tišnovská 305, 664 34 Kuřim
tČ: 27689719, DlČ; CZ27 689l]-9
www.oknosty|,cz

kontaktní osoba
Tišnovská 305, 664 34 Kuřim
Radek Novák
T: +42o 601 338 524
E: nabidky2@oknostyl,cz

ODBE§&T§§-:
ZŠ Mutěiovice a Sokolovna Mutějovice
Husova 245
Mutějovice
27o 07
T:
E:

"*"----"..§t-*

WWw"Oknústyi"frZ



Llslo strany: l

c. ]_ 17 ks

vnitřní pohled (interiér)

5ystéml
Barva výrobku:

Typ zasklení:

Kování:

Rozměryl
Cena výrobku:

Cena po slevě:
Cena za počet:

6-ti komorový PREM|UM round line

Bílá oboustranně

4 l]-6!.1 4TPS dvojsklo (U= 1,0)
(1,2,3,4)

celoobvodové kování winkhaus
activpilot

š. 23OO / v. 2100
2l 46I czK
7 5L1 czK
12J 692 CzK

]31 cZK
12 015 cZK
9 9].]. CZK
0 CZK* započteno do ceny výrobku

Madla a příslušenství zavírání: Snížená klika barva:Standard 34 ks

Parapet DTD: Skutečné vyložení :300 mm , déIka:2300 mm , barva:DTD Bílá 17 ks

Parapet hliníkový ohýbaný: Vyložení300 mm délka:2300 mm, barva:Al Bílá 17 ks

Klika: Standardní klika (hliníková barva RAL) 17 ks

a č,2 ks

Madla a příslušenství zavírání: Snížená klika barva:Standard
Parapet DTD: 5kutečné vyložení :300 mm , délka:1500 mm , barva:DTD Bílá

Parapet hliníkový ohýbaný: Vyložení 300 mm délka:1500 mm , barva:Al Bílá

Klika; Standardní klika (hliníková barva RAL)

6-ti komorový PREMlUM round line

Bílá oboustranně

4176^1 4TPS dvojsk|o ( U = 1, 0)
(1,2,3,4)

celoobvodové kování winkhaus
a ctivpilot

š. 15oo l v.zLoo
18 382 cZK
6 434 czK
L2 867 cZK

87 CzK
930 cZK
784 CZK
0 CZK* započteno do ceny výrobku

vnitřní pohIed (interiér)

Systém:

Barva výrobku:

Typ zasklení:

Kování:

Rozměry:
Cena výrobku:

Cena po slevěl
Cena za počet:

4ks
2ks
2ks
2ks

ač,3 3ks

vnitřní pohIed (interiér)

5ystém:

Barva výrobku:

Typ zasklení:

Kování:

Rozměry;
Cena výrobku:

Cena po slevěl
Cena za počet:

6-ti komorový PREMlUM round line

Bílá dovnitř/Zlatý dub (23) ven

4/16A/4TPS dvojsklo (U= 1,0)
(1,2,3,4,5,6)

celoobvodové kování winkhaus
activpilot

š. 18oo / V. 2o5o
29 662 CZK

10 382 czK
31 145 cZK

l 667 cZK
1 390 cZK
0 CZK* započteno do ceny výrobku

Parapet DTDl Skutečné vyložení :300 mm , délka:1800 mm , barva:DTD Bílá 3 ks

Parapet hliníkový ohýbanýl Vyložení300 mm délka:1800 mm, barva:Al Bílá 3 ks

Klika: Standardní klika (hliníková barva R,AL) 3 ks



Číslo stranv: 3

ožka č. 4 ks

vnitřni pohied (]nter]ér)

Parapet DTD: Skutečné vyložení:300 mm, dé|ka:800 mm, barva:DTD Bílá
Parapet hliníkový ohýbaný: Vyložení 300 mm délka:800 mm , barva:AI Bílá

Klika: Standardní klika (hliníková barva RAL)

6-ti komorový PREMlUM round line

Bílá dovnitř/Zlatý dub (23) ven

4l]-6A14TPS dvojsklo (U=1,0) (1)

celoobvodové kování winkhaus
a cti vpi l ot

š. 8OO / v. 14OO

6 4o7 czK
2 243 CzK
4 485 CzK

507 CZK
449 CZK
0 CZK* započteno do ceny výrobku

Systém:

Barva výrobku:

Typ zasklení:

Ková n í:

Rozměry:

Cena výrobku:

Cena po slevě:

Cena za počet:

2ks
2ks
2ks

Položka č. 5 1ks

Parapet DTD: Skutečné vyložení :300 rnm, délka:1000 mm, barva:DTD Bílá
Parapet hliníkový ohýbaný: Vyložení 300 mrn délka:10O0 mm , barva:Al Bílá
Klika: Standardní k|ika (hliníková barva RAL)

6-ti komorový PREMlUM round line

Bílá oboustranně

4 176^1 4TPS dvojsklo (U= ]_,0) (1,2)

celoobvodové kování winkhaus
activpilot

š. 1OOO / v. 14OO

8 602 cZK

3 or.1 czK
3 01]. cZK

3I4 CzK
272 CzK
0 CZK* započteno do ceny výrobku

vnitřní pohied (interiér)

Systém:

Barva výrobku:

Typ zasklení:

Kování:

Rozměryl
Cena výrobku:

Cena po slevě;
Cena za počet:

1, ks

]" ks

]_ ks

Položka č. 6 1ks

Parapet DTD: Skutečné vyložení:300 mm , délka:1000 mm , barva:DTD Bílá

Parapet hliníkový ohýbaný: Vyložení 300 mm délka:1000 mm , barva;Al Bílá

Kl!ka: Standardní klika (hliníková barva RAL)

6-ti komorový PREMlUM round line

Bílá oboustranně

4116A14TP5 dvojsklo (U=1,0} (1,2)

celoobvodové kování winkhaus
activpilot

š. 1OOO / v, 12OO

8 059 cZK

2 a2L czK
2 821 CZK

314 CZK
272 CZK
0 CZK* započteno do ceny výrobku

Vnitřní pohled (interiér)

Systém;

Barva výrobku:

Typ zasklení:

Kování:

Rozměry:

Cena výrobku:

Cena po slevě:

Cena za počet:

1ks
]" k5

1ks



-
Číslo strany: 4

Položka č. 7 2ks

vnitřní pohled (interiér)

Parapet DTD: Skutečné vyložení :300 mm , délka:500 mm , barva:DTD Bílá

Parapet hliníkový ohýbaný: Vyložení 300 mm délka:500 mm , barva:Al Bílá

Klika: Standardní klika (hliníková barva RAL)

6-ti komorový PREM|UM round line

Bílá oboustranně

4l76Al4rPS dvojsklo (U=]_,0) (1)

celoobvodové kování winkhaus
a ctivpilot

š. 5OO / v. 13OO

4 890 CzK

l 7Ll czK
3 423 CZK

326 CZK
306 cZK
0 cZK* Započteno do ceny výrobku

Systém;

Barva výrobku:

Typ zasklení:

Kování:

Rozměryl
Cena výrobku:

Cena po sIevěl

Cena za početl

2ks
2ks
2ks

Položka č. 8 1ks

Parapet DTD: Skutečné vyložení :300 mm , délka:1400 mm , barva:DTD Bílá

Parapet hliníkový ohýbaný: Vyložení 300 mm délka:1400 mm , barva:Al Bílá

Klika: Standardní klika (hliníková barva RAL)

6-ti komorový PREMlUt4 round line

Bílá oboustranně

4ll-6^1 4TPS dvojsk|o 1tJ= 1,a) (1,2)

celoobvodové kování winkhaus
a ctivpilot

š. 14OO / v. 95O

8 195 cZK

2 868 czK
2 868 czK

435 CzK
368 cZK
0 czk* započteno do ceny výrobku

vnitřní pohIed (interiér)

Systém:

Barva výrobku:

Typ zasklení:

Kování:

Rozměry:

Cena výrobku:

Cena po slevě:

Cena za počet:

1ks
IKs
1ks

Položka č. 9 2ks

vnitřní pohled (interiér)

Parapet DTD: Skutečné vyložení :300 mm , délka:500 mm , barva:DTD Bílá

Parapet hliníkový ohýbaný: Vyložení 300 mm délka:500 mm , barva:Al Bílá

Klika: Standardní klika (hliníková barva RAL)

6-ti komorový PREMlUM round line

Bílá oboustranně
4116A|AíPS dvojsklo (U=1,0) (1)

celoobvodové kován í winkhaus
activpilot

š. 5OO / v. 8OO

3 622 cZK
1 268 czK
2 535 CzK

326 cZK
306 cZK
0 CZK* započteno do ceny výrobku

5ystém:
Barva výrobku:

Typ zasklení:

Kování:

Rozměry:
Cena výrobku:

Cena po slevě:
Cena za počet:

2ks
2ks
2ks



:/,Llslo strany: 5

žka č, 10 1ks

Parapet DTD: Skutečné vyložení:300 mm, dé|ka:1000 mm , barva:DTD Bílá
Pa.apet hiiníkový ohýbaný: Vyložení 300 mm dé|ka:10O0 rr]rn , barva:Al Bílá
Klika: Siandardní klika (hliníková barva RAL)

6-ti komorový PREM|UM round line

Bílá oboustranně

4l].6^14íPS dvojsklo (U=1,0) (1,2)

celoobvodové kování winkhaus
activpilot

š. 1OOO / v. l2OO

8 059 cZK

2 82L czK
2 82l CzK

3l-4 cZK
272 cZK
0 CZK* započteno do ceny výrobku

vnitřni pohIed (interiér)

Systéml

Barva výrobku:

Typ zasklení:

Ková n í:

Rozměry:

Cena výrobku:

Cena po slevě;

Cena za počet:

1k5
1ks
1ks

i 500 

-500

PoIožka č. 11 2ks

Parapet DTD: Skutečné vyloženi :300 mm, dé|ka:1400 mm, barva:DTD Bílá
Parapet hliníkový ohýbaný: Vyložení 300 mm délka:1400 mm , barva:Al Bílá

6-ti komorový PREM|UM round line

Bílá oboustranně

4/16A/4TPS dvojsklo (U= 1,0)
(1",2,3,4,5,6)

celoobvodové kování winkhaus
activpilot

š. 1400 l v. l7OO
7a 232 cZK
3 581 czK
7 163 czK

87o CZK
736 CzK

Vnitřní pohIed (interiér)

Systém:

Barva výrobku:

Typ zasklení:

Kování:

Rozměry:
Cena výrobku:

Cena po slevě:
Cena za počet:

2ks
2ks

Ll
]

ač,t2 1O ks

vnitřní oohled (interiér)

Parapet DTD: Skutečné vyložení :300 mm , délka:1050 mm , barva:DTD Bílá
Parapet hliníkový ohýbaný: Vyložení 300 mm délkal1050 mm , barva:Al Bílá

Klika: Standardní klika (hliníková barva RAL)

5ystém:
Barva výrobku:
Typ zasklení:

Kování:

Meziskelní mřížka:

Rozměryl
Cena výrobku:

Cena po slevěl
Cena za počet:

6-ti komorový PREM|UM round line
Bílá oboustranně
4116A14TPS dvojsklo (U=1,0) (1,2)

celoobvodové kování winkhaus
activpilot
Meziskelní mřížka 26 mm bílá
barva:
š. 1O5O l v.2OLO
12 030 cZK
4 zlo czK
42 La5 CzK

3 29o CzK
2 842 cZK
0 cZK* Započteno do ceny výrobku

10 ks

10 ks

10 ks



Číslo strany: 6

č. ]_3 ks

vnitřní pohled (interiér)

Spojovací profil: Spojovací profil H

Parapet DTD: Skutečné vyložení :300 mm , délka:770 mm , barva:DTD Bílá

Parapet hliníkový ohýbaný: Vyložení 300 mm délka:770 mm , barva:Al Bílá

Klika: Standardní klika (hliníková barva RAL)

Systém:
Barva výrobku:

Typ zask|ení:

Kování:

Meziskelní mřížka

Rozměry:
Cena výrobku:

Cena po slevě:
Cena za počet:

6-ti komorový PREM|UM round line
Bílá oboustranně
4ll6N 4TPS dvojsklo (U= 1,0)
(Al,B1)

celoobvodové kování winkhaus
activpilot
Meziskelní mřížka 8 mm bílá
barva:
š.77o / v. 339o
15 551 cZK
5 443 czK
10 886 cZK

489 CzK
435 cZK
0 CZK* započteno do ceny výrobku

2ks
2ks
2ks

č, 14 318 ks

Parotěsné a parapropustné pásky

Cena
Cena za počet

60 czK
19 080 cZK

č, ].5 ks

Dodatečná sleva na okna

Cena
Cena za počet

-36 ooo czK
-36 000 czK

!, ,..i, .-..,..-jr :i\r i !\,| ]t ja.-i: !ii



cENoVe NAB|DKA

Číslo strany: 7

cena výrobků celkem (okna a dveře)
Sleva celkem {*bliří info níže}65o/o

Cena výrobků celkem po slevách

725 2a7 czK
47l 384 czK
253 822 CzK

Montáž celkem
Demontáž dřevěných prvků celkem
Ekologidci likvidace cel kem

Vniďní zednické práce kastlové (střední; 25cm-35cm) celkem
Doprava celkem

47 757 czK
]"0 188 cZK
L2 735 czK
89 L46 czK
3 766 CzK

Madla a pňslušenství zavírání celkem
Parapet vniďrrí celkem
Parapet wtější celkem
Parotěsné a parapropustné pásky
Dodatďná sleva na okna

824 CzK
2t 79+CzK
t8 342 CzK
19 080 czK

_36 000 cZK

Cena celkem bez DPH

DPH 15%

Cena celkem s DPH

PLAT§&rrlÍ poprqírury:
Dle SOD

44t 455 CzK
662t8 czK

5o7 673 czK

Cenová mabídka, zaměření a odborná konzultace zda!"§l§.

D§§Af;Í poplu|ÍrurY:
Dle SOD

NENl-Ll UVEDENO jlNAK: Veškeré výšky jsou uvedené bez podkladnich profilů 30mm. Rozměry v milimetrech. Pohled
zevnitř.Ceny plati pouze v připadě realizace zakázky jako celku, Cena za zednické zapravení obsahuje zapraveni vnitřniho
ostění a př'ipadné zatáhnutí akrylem z vnějši strany a materiál spojený s těmito pracemi.

*PoPl§ P§*BÍF{alÍeÍcn AKCÍ:

Firma Oknostyl group s.r.o, zajištuje kompletní realizace, Snažime se vždy přizpůsobit individuálním požadavkům každého
zákaznika. Dodržujeme sjednané terminy. Diky úzké spolupráci přímo s výrobcem a profesionálnimu přístupu
zaměstnancŮ je naše práce efektivni, levná a rychlá, nikdy však na úkor kvatity, Kvalita našich oken a dveři vás přesvědči.
Stejně jako náš servis, kteryí všem zákaznikům poskytujeme. Záruční doba na okna a dveře od naši firmy je 6o
měsicÚ. Během záručni doby máte nárok na řešenj všech problémů, pokud by se nějaké vyskytly, Navic všem našim
zákaznikúm poskytujeme zvýhodněný pozáručn1 servis po celou dobu životnosti dodaných výrobkú. obratte se na nás s
klidem a dúvěrou, jsme tu pro vás k vaši úplné spokojenosti. Pokud vás naše nabidka oslovila, neváhejte nás kontaktovat.
Rádi vám poskytneme doplňujicí informace o našich produktech i cenových nabjdkách. Kontaktujte nás proslm na
uvedených telefonních čislech nebo e-maitu.

§NE:
15.02.20].8

ZPR&COVAL;
Radek Novák

\* .-
WWW,Okn§§ty|.CZ



i,Ci

E
lý )

|,4

\Y*

"č.
,í
i!,,
l,,,ll
-{]

]j

!;t---*l|-i-l

F§xxt*wa* *§{§t*

ffi
§l

wF§§ťčt§Ěe§Ei,],,
m*smár}'§*Ř §*§]§ l klrálĚd
Y*áťÉkáag{irii ,,, :.,:., ,,

ltralirá

Fl*st*p.p;§ *kne ffiS§*ffi*Y p§*xs J§*tl vyr*h*na n*l

ný*i: ! i r: !tá*i : * ťi: ;:t *c kti *p:oi**r,i**{i t-$ rhatn * ru: h:ř-{

*k**xtyl F§**íl4řa"rfu§ r*il.Ji.i !ií;* a klastl

" vy§§ký porněr ceny a kvality (nízké pofizovací náklaďy, vyscká
užitná hodncta)

, okna vhodná pro rekonsrrukce i novostavby. šestikomorcvá okna z čistého prvoplasiu

" stavební hl. 80mm. Uí rámu s r,ýztuhou = 1.1 WlmrK
" elegantni, moderní. zaoblený design s předsazeným

křídlem - okapnicí (u orovedení round line), rovné křidla u vaťlanlv
.,klasik", 2 vkládaná vyměnitelna dora_zová těsnění EPDM. zasklení izolačním dvojsklerrr UE=,!.0 Wm:K {Nerez neba TGi}. rnoŽnosi zasklení iroiskle!,n Ug=o.; Wnr'K (Nerez neb* TGl)* pro§tup tepla celým oknerr Uvr=0.89 - 1.2 Wm2K {dle použitéha skla}

" celr:obvodové kování winkhaus aclivpilot. pozinkovaná výňuha 1.25 * 2 rnr"n (ve rršeeh částech rámu i křídla). 8 barevných odstínů a imitací dřer.a

t3kn**t}l§ \í*kx ř§&§§CTL i iť ť
, fu{oderní okrra vhcdná pro novo§tavby i reko|Si.ukce* 5 kornarová kcn§tíukÉe rámu i kádla. Stavební hloubka ?0 mrn. Uw 1 .1 s driajskle m Ug 1 ,0, Uw 0,93 s tro;sk|err Ug C.7, Ptoíilová tiída,,A" s llaLlšt'kou stěn min 3 mrn. ModerníŤunkcionaii§,tičkýdesign
. 2 dotazová těsnění z §PDM, ' §tandardní zaskiení iroiačním dvojsklem 4i 1 6/4,, Možnosi osa:eni líojsklem 4!12l4i12/4, Ug= o,z. Ceioobvodové kcvání Macs MultlMatic- Výběr z 55 barevných Cekcrú Veka

oknostyl ĚNERGY Flus
. okna s velmi doblimi tepelné izolačními vlastnostmi. použití pro rekonlrukce, ncvostavby, nízkoenergetické a pasivni domy
" osmikomorovlý sy*t§m
" §Ťavební hl, 90mm. Uf rárnu s rr!,ztuhcu = 0,9 Wm?K. elegantni zaoblený, nadčasový a ajedinólý design. ? dorazová a 1 slředové tésnění pro maxirnální těsnosl
" ve *iandardu izolační irctjskla Ug= c,.s W/mlK iTGl). ptastup l§pla c€lýín cknenr Uw= 0.7 Wifi?K
" celoobvcdové ko.;ání L4ACO se zuiš€nou bezpečností. pczinkovaná qvďuha -l,25 - 2 mm {v rámu i v křícile), 5 barertných odslínů a imitací dřeva

*á<r:a:l*tyl P§lM§ *S

. maxirnální ú§pcřa na energiíeh, nízká pořizovací cena. použití pro rekontrukce, novosllrytly. nízkoenergeiické a pasivní domy. třída profi}u A, prvoplast
" slayební hl. §3 nlm, Uí rárnu s výzluhor.l = 0.98 Wm?K, §edmikom§rotli systént
- ícvný klasický ciesign

" 2 důražóvá a ? siředové těsnění pro maximální lěsnost. tre sianrjardu iziilační 1rojskl§ Ug= 0.5 WlmrK (Nerez nebo T§l). pfo§tun tepla celým oknem Uw = až 0,75 \n/lm?K idie použitého skla). celoobvcc.iové kcvání winkhaus aetivpiiol
. m*hutná pozinkovaná vliztuha 1 ,25 * 2 rnrn {v ránru i v křj*i*}

" B barevných cdslínů a imitaci dřeva

n": *r** rn í*h ni; i*m *ilie*v*r-
S," f;*" ť\4asri,:in*rihn* H*.

li,}r
§.
ť§É

- ---1

*1
];!a1
],.l j
,;:, 

;

}a
i:.' l
:,) i

:;]
:]l] !

:il
.:,,: 

:
li:: i

l. 
I

Ťz1Ťl

_ji

Ď!
7

}-;
*!

ijj l

-:; ,

a;,

<}

ť
I

i

,lli

wvť1,{l. ťJ kn {i*!y l 
" 
*z


